fratris eius. - Nos qui signa venerabilis et vivificae 

crucis propriis manibus fecimus, comprehendentes (in 

praesenti stipulatione) fratres nostros et affines et he- 

redes, vendimus tibi domino Andreae magistro Ere- 

mitarum, et ceteris tuis fratribus, vineam nostram, 

quam habemus ad rivum Cavurum, quaeque incipit a 

nucibus prope fines vineae Mariae de Longobardia, et 

ascendit finis ab oriente usque ad vineam domini Con- 

stae consanguinei nostri, et clauditur in vinea Ere- 

mitarum. Hane (vineam) tibi vendidimus tarenis au- 

reis duodecim, quos cum acceperimus e tuis in no- 

stras manus, eam tibi vendidimus proprio nostro 

consilio et voluntaria d»liberatione, nullaque omnino 

necessitate , vel dolo, vel mala fide ; nemo autem 

molestiam tibi afferat neque nos, neque filii nostri, 

neque heredes , neque quisquam alius ex parte no- 

Stra. Quod si quis subverterit hane perfectam et 

plenissimam venditionem , habeat maledictionem a 

Patre, Filio et Spiritu Sancto, et tercentis octo et 

decem sanctis divinisque Patribus, et praeterea solvat 

regio Fisco numismata sex et triginta, atque emptori 

duplum pretium; et sic firma deinceps et inconcussa 

maneat haec venditio usque ad finem seculorum. Co- 

ram fide dignis testibus. 7 Andreas Vicecomes, cui 
cognomen de Cafiro, testis subscripsi. T Presbyter 
Philippus testis subscripsi. T Caloenures de Pulari 
testis subscripsi. T- Nicolaus Scribus testis subscripsi. 
T Thyrsus l'itza testis subseripsi. T- Leo de Leopardo 
testis subscripsi. 1- Nicolaus Plastaras testis subsciipsi. 

T Thyrsus Geracares testis subscripsi. T- Ioannes fi- 
lius presbyteri Nicephori Pulari testis subseripsi. T 
Presbyter Nicolaus filius presbyteri Leonis testis sub- 
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χολωκχγοῦρη τοῦ πουλαρὴ WwapTUp ὑπέγρχψα. παπὰ 

νηκηφορος πούλαρη μαρτυρ. { ̓Εγράφη χηρὴ πρεσβυ- 
τῴου καληγράφου ἕτους “χμδ' μηνὶ ἀπρηλλίω εἰς τὰς 
δ΄, ἡμέρα δ΄, αρκαδιος πουλαρη μαρτυρ. T πάπᾶς 

ϑεώδωρος ἐξηπολητης μαρτυρ ὑπεγραψα τῶν τίμιων 
σταυρον T παπᾶς λεὼν υἱὸς πουλαρὴ μαρτυρ υπεγρα- 

Τα "T ϑεοδωρος υἱὸς νηκολαου κονδολεοντος μαρτυρ. 
T τωαννὴς υἱὸς λεοντὸς κονδολεοντος μάρτυρ. 
T imm νοταάριος τὰ ἀνωτέρω ἑκύρωσα. - ανδρέας 

μαΐστωρ χκαστέλλου αἔτου μαρτυρ ὑπεγραψα τῶν τί- 
MiwY σταυρον. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani —n.? 33.) 

seripsi. T Nicolaus filius Calocnuri de Pulari testis 
subscripsi. Presbyter Nicephorus Pulari testis, --Scri- 
ptum manu presbyteri Calligraphi, anno 6649, mense 
aprili, die IX, feria IV. Arcadius Pulari testis. Ὁ Pre-